
UCHWAŁA NR XXX/328/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2012 r. poz. 391 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości 
obowiązani są złożyć w Urzędzie Gminy Krokowa, w terminach określonych w art. 6m. ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.). 

§ 3. Ustala się, że pierwszą deklarację właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w terminie 14 dni 
od daty jej otrzymania, w Urzędzie Gminy Krokowa. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVIII/184/2012 Rady Gminy Krokowa z dnia 26 stycznia 2012 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Piontek

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8153F772-AB1D-439D-8BCF-8922F4A453BE. Podpisany



St
ro

na
 2

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
Id

: 8
15

3F
77

2-
A

B
1D

-4
39

D
-8

B
C

F-
89

22
F4

A
45

3B
E

. P
od

pi
sa

ny



Id
: 8

15
3F

77
2-

A
B

1D
-4

39
D

-8
B

C
F-

89
22

F4
A

45
3B

E
. P

od
pi

sa
ny

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—

St
ro

na
 3



—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
Id

: 8
15

3F
77

2-
A

B
1D

-4
39

D
-8

B
C

F-
89

22
F4

A
45

3B
E

. P
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 4



—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—

St
ro

na
 5

Id
: 8

15
3F

77
2-

A
B

1D
-4

39
D

-8
B

C
F-

89
22

F4
A

45
3B

E
. P

od
pi

sa
ny



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2012 r. poz. 391 ze zm.) Rada Gminy, uwzględniając konieczność zapewnienia prawidłowego obliczenia 
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, określi w drodze uchwały stanowiącej akt prawa 
miejscowego, wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Deklaracja jest 
składana przez właścicieli nieruchomości, na terenie których wytwarzane są odpady komunalne. Jednocześnie 
z deklaracji musi wynikać kwota, którą właściciele nieruchomości obowiązani są wpłacać do gminy w zamian 
za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych, oraz stanowi ona podstawę do wystawienia tytułu 
wykonawczego. 

Wzór deklaracji, stanowiący załącznik do Uchwały Nr XVIII/184/2012 Rady Gminy Krokowa 
z dnia 26 stycznia 2012 r. nie zawierał odpowiedniej części, która umożliwiałaby właścicielom nieruchomości 
samodzielne wyliczenie wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie ww. uchwały jest zasadne. 

Id: 8153F772-AB1D-439D-8BCF-8922F4A453BE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




